様式第５号
令和　　年　　月　　日
安来市長　様
                              　　　　　　申請者
                                  　　　　　住　　　所
                                  　　　　　法　人　名
代表者職名
                                  　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
安来市森林ビジョン策定支援業務に係る公募型プロポーザル
プロポーザル参加資格承継申請書
　安来市森林ビジョン策定支援業務に係る公募型プロポーザルの参加資格者から参加資格を承継することについて承認願いたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．被承継者の名称
２．承継事由
３．承継年月日　　　　　　年　　月　　日
４．添付書類
① 合併等の経緯及び概要に関する説明書（任意様式）
② 合併等に関する契約書等の写し